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86414

7213101LR7173-100100 feuilles A41.000 étiquettesblanc naturel 99,1 x  57 mmpermanent

7210100
7217101

LR7160-100
LR7177-100

100 feuilles A4
100 feuilles A4

2.100 étiquettes
1.200 étiquettes

blanc naturel
blanc naturel

 63,5 x  38,1 mm
 99,1 x  42,3 mm

permanent
  

Etiquettes adresse recyclées *

7212100
7213100

LR7162-100
LR7163-100

100 feuilles A4
100 feuilles A4

1.600 étiquettes
1.400 étiquettes

blanc naturel
blanc naturel

 99,1 x  33,9 mm
 99,1 x  38,1 mm

permanent
  

7214100
7211100

LR7654-100
LR7161-100

100 feuilles A4
100 feuilles A4

4.000 étiquettes
1.800 étiquettes

blanc naturel
blanc naturel

 45,7 x  25,4 mm
 63,5 x  46,6 mm

permanent
  

Etiquettes adresse recyclées

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

 

Etiketten Besonderheiten

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Symbolbild: Recycling Adress-Etiketten

Recycling  Adress-Etiketten,  für  Laser-  und  Farblaserdrucker
Großpackung,  100 Blatt
• naturweiße Papier-Etiketten mit zuverlässiger Klebkraft
• klares Druckbild ohne Verwischen dank bester Toner- und Tintenverankerung
• umweltfreundlich, Made in Germany
• mit QuickPEEL-Abziehhilfe
• zuverlässige Qualität vom klimaneutralen Marktführer Avery Zweckform
• für alle gänigen Laser-Drucker geeignet
• problemloser Druckerdurchlauf auf Laser
• VE = 100 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Einfach schnell beschriften mit dem gratis Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print

Erklärung: * = Deutsche Post INTERNETMARKE

Anwendungsbeispiele:
- · Ideal für alle gängigen Kuvertgrößen

Qualität vom Etiketten-Experten


